
 

 

Wrocław, 25.10.2023 r. 

 

PROTOKÓŁ 

Z POSIEDZENIA PARLAMENTU STUDENTÓW 

UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 roku 

 

Posiedzenie Parlamentu Studentów Uniwersytetu Wrocławskiego zostało 

zaplanowane na 25 października 2023 r. o godzinie 18.00 i odbyło się w Biurze Samorządu 

Studentów Uniwersytetu Wrocławskiego usytuowanego przy ul. Uniwersyteckiej 19/20. 

Przewodniczący Zarządu Uczelnianego Samorządu Studentów (dalej Przewodniczący 

ZUSS) rozpoczął posiedzenie od sprawdzenia listy obecności w celu stwierdzenia kworum. 

Sprawdzenie obecności odbywało na się na podstawie podpisu na liście obecności 

(Załącznik nr 1). Na podstawie potwierdzenia obecności przez członków Przewodniczący 

ZUSS stwierdził kworum posiedzenia. 

 

Lista obecności: 

1. Arkadiusz Smugowski 

2. Bartosz Rogacki 

3. Robert Rybotycki 

4. Daria Perkowska 

5.  Hubert Litwin 

6.  Stanisław Woźniak 

7. Kacper Szewrański 

8.  Aleksandra Wach 

Nieobecni: 

1. Karolina Adamus 

2. Hanna Kosińska 

3. Agata Rzepa 

4. Patryk Korolko 

5. Jagoda Korzeniowska 

 

 



 

 

Po sprawdzeniu listy obecności przedstawiono porządek obrad, który prezentował się 

następująco (Załącznik nr 2). 

 

Porządek obrad 

1. Komunikaty. 

a) Informacja o rezygnacji z Parlamentu Studentów Przedstawiciela Wydziału 

Filologicznego - Pani Wiktorii Niewiadomskiej 

b) Informacja o przejęciu kompetencji Wydziałowej Rady Samorządu Studentów 

Wydziału Nauk Społecznych przez Zarząd Uczelniany Samorządu Studentów.  

2. Wybór nowego przedstawiciela Studentów w Senacie Uniwersytetu Wrocławskiego 

z Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych.  

3. Wybór nowych przedstawicieli Studentów do Uniwersyteckiej Komisji 

Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich.  

4. Wybór Przedstawiciela do Rady Bibliotecznej Uniwersytetu Wrocławskiego. 

5. Wybór Przedstawiciela Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowaniu Środowiska w 

Uczelnianej Komisji Wyborczej Samorządu Studentów. 

6. Wybór Przedstawiciela Wydziału Fizyki i Astronomii w Uczelnianej Komisji 

Wyborczej Samorządu Studentów.  

7. Wolne wnioski.  

 

Po przedstawieniu porządku obrad Przewodniczący ZUSS przekazał informację o rezygnacji 

z funkcji parlamentarzysty przez Wiktorię Niewiadomską. Następnie Przewodniczący ZUSS 

poinformował, że na potrzeby przeprowadzenia głosowań tajnych na posiedzeniu 

konieczne jest wyłonienie komisji skrutacyjnej. Przewodniczący ZUSS poinformował 

członków Parlamentu, że po konsultacji z Uniwersytecką Komisją Wyborczą zaprosił na 

posiedzenie Pana Maciej Trzopa, który miał za zadanie wesprzeć działania Komisji 

Skrutacyjnej. Na członków Komisji Skrutacyjnej zgłosiły się następujące osoby: 

- Maciej Trzop 

- Stanisław Woźniak 

- Hubert Litwin 

 

Wobec braku zgłoszonych innych kandydatur Przewodniczący ZUSS zarządził głosowanie. 

Wyniki prezentowały się następująco: 



 

 

- Maciej Trzop 8 za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw 

- Stanisław Woźniak 8 za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw 

- Hubert Litwin 8 za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw 

 

Po wybraniu Komisji Skrutacyjnej Przewodniczący ZUSS przeszedł do kolejnego punktu 

obrad jakim były komunikaty. Przewodniczący ZUSS poinformował o rezygnacji Wiktorii 

Niewiadomskiej z funkcji przedstawiciela Wydziału Filologicznego w Parlamencie 

Studentów. Przewodniczący ZUSS poinformował również o przejęciu kompetencji 

Wydziałowej Rady Samorządu Studentów Wydziału Nauk Społecznych w związku 

niemożnością ukonstytuowania się jej. Zarząd w imieniu WRSS WNS w najbliższym czasie 

planuję przeprowadzić wybory uzupełniające do Rady Wydziału Nauk Społecznych. Po 

komunikatach Przewodniczący ZUSS przeszedł do kolejnego punktu obrad jakim był wybór 

nowego przedstawiciela Studentów w Senacie Uniwersytetu Wrocławskiego z Wydziału 

Nauk Historycznych i Pedagogicznych. Przewodniczący ZUSS zgłosił kandydaturę 

Aleksandry Wach. Wobec braku zgłoszeń innych kandydatów Komisja Skrutacyjna rozdała 

karty do głosowania (Załącznik nr 3). Wyniki prezentowały się następująco: 

- 7 za, 0 wstrzymujących się, 1 przeciw 

 

Po wybraniu nowego przedstawiciela Studentów w Senacie Uniwersytetu Wrocławskiego z 

Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych Przewodniczący ZUSS przeszedł do 

kolejnego punktu obrad jakim był wybór przedstawicieli do Uniwersyteckiej Komisji 

Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich. Przewodniczący ZUSS poinformował 

jednocześnie o wakatach na wydziałach: Biotechnologii, Matematyki i Informatyki, Nauk o 

Ziemii i Kształtowaniu Środowiska, Nauk Społecznych, Fizyki i Astronomii oraz Chemii. 

Zgłoszono następujących kandydatów: 

- Jagoda Korzeniowska z Wydziału Biotechnologii 

- Bartosza Chomińskiego z Wydziału Matematyki i Informatyki 

- Darię Dąbrowską z Wydziału Matematyki i Informatyki 

- Alexandrę Łukasik z Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowaniu Środowiska 

- Wiktorię Giersz z Wydziału Nauk Społecznych 

- Bartosza Rogackiego z Wydziału Fizyki i Astronomii 

- Julię Papros z Wydziału Chemii 



 

 

 

- .  W związku z brakiem innych kandydatów Komisja Skrutacyjna rozdała karty do 

głosowania (Załącznik nr 4). Wyniki prezentowały się następująco: 

- Jagoda Korzeniowska 8 tak, 0 wstrzymujących się, 0 przeciw 

- Bartosz Chomiński 2 tak, 0 wstrzymujących się, 5 przeciw, 1 nieważny  

- Daria Dąbrowska 5 tak, 0 wstrzymujących się, 2 przeciw, 1 nieważny 

- Alexandra Łukasik 8 tak, 0 wstrzymujących się, 0 przeciw 

- Wiktoria Giersz 8 tak,  0 wstrzymujących się, 0 przeciw 

- Bartosz Rogacki 7 tak, 0 wstrzymujących się, 1 przeciw 

- Julia Papros  6 tak, 1 wstrzymujących się, 1 przeciw 

 

Po wybraniu nowych Przedstawicieli do Uniwersyteckiej Komisji Dyscyplinarnej dla 

Nauczycieli Akademickich Przewodniczący ZUSS przeszedł do kolejnego punktu obrad jak 

był wybór nowego przedstawiciela Studentów do Rady Bibliotecznej. Przewodniczący ZUSS 

zgłosił kandydaturę Ewy Sierżęgi. Wobec braku innych zgłoszeń Komisja Skrutacyjna 

rozdała karty do głosowania (Załącznik nr 5). Wyniki prezentowały się następująco: 

- 7 za, 0 wstrzymujących się, 1 przeciw. 

 

Po wybraniu nowego przedstawiciela Studentów do Rady Bibliotecznej Przewodniczący 

ZUSS przeszedł do kolejnego punktu obrad jakim było powołanie dwóch nowych 

przedstawicieli Studentów do Uczelnianej Komisji Wyborczej Samorządu Studentów z 

wydziałów: Fizyki i Astronomii, Nauk o Ziemi i Kształtowaniu Środowiska. Zgłoszono 

następujących kandydatów: 

- Agatę Prządkę Wydziału Fizyki i Astronomii 

- Alexandrę Łukasik z Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowaniu Środowiska 

 

Po zgłoszeniu kandydatów Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania (Załącznik nr 

6).  Wyniki prezentowały się następująco: 

- Agata Prządka 7 tak, 0 wstrzymujących się, 1 przeciw 

- Alexandra Łukasik, 7 tak, 0 wstrzymujących się, 0 przeciw 

 



 

 

Po wybraniu nowych przedstawicieli Studentów do Uczelnianej Komisji Wyborcze 

Przewodniczący ZUSS przeszedł do wolnych wniosków. W wolnych wnioskach Starosta 

Wydziału Matematyki i Informatyki zadała pytanie Przewodniczącemu ZUSS dot. wyborów 

uzupełniających do organów Samorządu Studentów formułując pytanie czy jest już znana 

data tych wyborów. Przewodniczący ZUSS poinformował, że zależy mu jak najszybszych 

wyborach uzupełniającej, ale nie zna odpowiedzi na te pytanie, gdyż organizacją wyborów 

zajmuje się Uczelniana Komisja Wyborcza Samorządu Studentów. Wobec braku innych 

wolnych wniosków Przewodniczący ZUSS podziękował za obecność i zakończył 

posiedzenie. 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządził: Przewodniczący posiedzenia Arkadiusz Smugowski 

 

 

 

 

 

 

 

 


